UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Thủ Dầu Một, ngày       tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN
CỦA CƠ QUAN PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

(Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 25/02/2024)
LỊCH LÀM VIỆC NÀY THAY CHO GIẤY MỜI HỌP

    I: Lịch làm việc:

Thứ/Ngày Buổi Giờ Nội dung Thành
phần/Mời dự

Địa điểm

  Thứ hai
19/02/2024

Sáng 08:00   Dự họp mặt đầu năm
Xuân Giáp Thìn 2024

  PTP.Phạm
Hoa Hòa
Cùng dự:
CV.Bùi Tấn
Đạt.

  Hội trường
học B – Thành
ủy Thủ Dầu
Một

10:00   Chủ trì họp Chi ủy, họp
lãnh đạo Phòng GDĐT

  TP.Nguyễn
Thị Thanh
Phượng
Mời dự:
PTP.Nguyễn
Thành Triết;
PTP.Phạm
Hoa Hòa;
CV.Lê Thái
Dương

Chiều 02:00   Dự họp TT. UBND thành
phố (mở rộng)

  TP.Nguyễn
Thị Thanh
Phượng

  Thứ ba
20/02/2024

Sáng 08:00   Chủ trì họp triển khai
thực hiện phương án sắp
xếp CSVC, nhà đất theo
Nghị định 167 đối với các
CSGD đã được Tỉnh phê
duyệt

  TP.Nguyễn
Thị Thanh
Phượng
Thành phần:
CV.Nguyễn
Tiến Hưởng;
Hiệu trưởng
các trường
(Đ/c Hưởng

  Hội trường
Phòng GDĐT
thành phố

gửi thông báo
triệu tập)

Chiều 02:00   Dự buổi làm việc với
Lãnh đạo trường Đại học
Thủ Dầu Một về việc mở
lớp đào tạo Tổng phụ trách
Đội trường học

  TP.Nguyễn
Thị Thanh
Phượng
Cùng dự:
CV.Lê Thái
Dương

  Tại trường
Đại học Thủ
Dầu Một

  Thứ tư
21/02/2024

Sáng 06:30   Lễ phát động ra quân thực
hiện chương trình “Lễ hội
Nghĩa tình - Văn minh -
Không rác” và Tổ xe ôm vì
Văn minh Đô thị phục vụ
miễn phí Lễ hội Rằm tháng
Giêng trên địa bàn thành
phố Thủ Dầu Một năm
2024

  PTP.Nguyễn
Thành Triết

  Công viên
Nguyễn Du

07:30   Lễ khai mạc Liên hoan
nghệ thuật Lân – Sư –
Rồng mừng Đảng, mừng
Xuân Giáp Thìn thành phố
Thủ Dầu Một năm 2024

  PTP.Nguyễn
Thành Triết

  Phố đi bộ
Bạch Đằng,
phường Phú
Cường

  Thứ năm
22/02/2024

Sáng 08:00   Hội nghị tổng kết Hội thi
giáo viên dạy giỏi, giáo
viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp
tỉnh đối với trung học năm
học 2023-2024

  PTP.Nguyễn
Thành Triết
Cùng dự:
CV.Võ Ngọc
Mai; Tất cả các
giáo viên đủ
điều kiện tham
dự Hội thi theo
Công văn số 50
/SGDĐT-
GDTrHTX

  Trường
THPT Võ
Minh Đức

  Thứ sáu
23/02/2024

Chiều 02:00   Họp Hội đồng Nghĩa vụ
quân sự thành phố (mở
rộng)

  TP.Nguyễn
Thị Thanh
Phượng

  Hội trường B
– UBND thành
phố

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố;

- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
 (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org